
 
 

UCHWAŁA NR XI/72/2025 
RADY GMINY LELKOWO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących utworzenia Sołectwa Piele 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy w Lelkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Lelkowo w sprawie 
utworzenia Sołectwa Piele. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Lelkowo, 

2) Radzie Gminy – należy przez to rozumieć Radę Gminy Lelkowo, 

3) Wójcie Gminy – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Lelkowo, 

4) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Gminy w Lelkowie, 

5) Sołectwie– Sołectwo Piele, 

6) Projekcie uchwały – należy przez to rozumieć projekt uchwały w sprawie utworzenia Sołectwa Piele. 

§ 3. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie utworzenia Sołectwa Piele w dniach 
od 01 lipca 2025r do 29 lipca 2025r. 

2. Celem konsultacji jest wyrażenie opinii mieszkańców Gminy Lelkowo na temat podziału sołectwa 
Grabowiec i utworzenie Sołectwa Piele. 

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadza się z mieszkańcami Gminy Lelkowo. 

2. Uprawnieni do udziału w konsultacjach, o których mowa w § 1, są mieszkańcy Gminy Lelkowo. 

§ 5. Udział w konsultacjach będzie polegał na wyrażeniu opinii w formie pisemnej – za pomocą formularza 
i odpowiedzi na pytanie – „Czy jesteś za podziałem sołectwa Grabowiec i utworzeniem Sołectwa Piele?” 
poprzez umieszczenie na formularzu znaku „X” w odpowiedniej rubryce „jestem za”, „jestem przeciw”, 
„wstrzymuję się od głosu”. 

6. Treść formularza stanowi załącznik do niniejszej uchwały oraz zostanie zamieszczony w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

7. Wyznacza się miejsce do składania wypełnionych formularzy: 

- w dni robocze w Urzędzie Gminy w Lelkowie w pokoju nr 13 od 01 lipca 2025r. do 29 lipca 2025 r.; 

- w dniach od 01 lipca 2025r. do 29 lipca 2025 r.  w skrzynce podawczej znajdującej się przed wejściem do 
Urzędu Gminy w Lelkowie, Lelkowo 21. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 maja 2025 r.

Poz. 1975



§ 6. 1. Urząd rozpatruje uwagi i opinie, a następnie sporządza raport z przeprowadzonych konsultacji 
i przekazuje go Wójtowi Gminy. 

2. Wójt Gminy przedstawi wyniki konsultacji Radzie Gminy na najbliższej sesji zwołanej po zakończeniu 
konsultacji i poda do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej urzędu, na stronie internetowej Gminy oraz poprzez wywieszenie ogłoszeń na tablicy ogłoszeń 
w urzędzie Gminy. 

§ 7. Nie przedstawienie opinii we wskazanym terminie oznacza rezygnację z praw do jej wyrażenia. 

§ 8. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę osób biorących udział w konsultacjach. 

§ 9. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów gminy. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Janowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1975



 

FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
mieszkańców Gminy Lelkowo

w przedmiocie utworzenia sołectwa Piele

Czy jesteś za podziałem sołectwa Grabowiec i utworzeniem sołectwa Piele?”

            „jestem za” 

      „jestem przeciw”

      „wstrzymuję się od głosu”

(Aby wyrazić opinię, w odpowiedniej rubryce należy umieścić znak „X”)

UWAGI: 
……………………………………………………………………………………………………………
………………………….……………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………………………

Imię / Imiona i Nazwisko
………………………………….

Adres
…………………………………
…………………………………
…………………………………

Uwaga! Podanie nieprawdziwych danych spowoduje nieważność głosu.

Data i podpis …………………………………………………….

Papierowy formularz należy złożyć:
- w …….. w dniach ………….. w godzinach 
- w dni robocze w Urzędzie Gminy w Lelkowie w pokoju nr …
- w dniach ………….. 2025 r.  w skrzynce podawczej znajdującej się przed wejściem do Urzędu 
Gminy w Lelkowie, Lelkowo 21.

Załącznik do uchwały Nr XI/72/2025

Rady Gminy Lelkowo

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1975



Klauzula Informacyjna:
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE informuję, iż:
Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Lelkowo, Lelkowo 21, 14-521 
Lelkowo, tel. 55244 8183 e-mail : sekretariat@uglelkowo.pl
Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym kontaktować się można poprzez
adres e-mail: inspektor@cbi24.pl 
Z Inspektorem można kontaktować się we wszystkich sprawach,
z zakresu ochrony danych osobowych.
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego
na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora zadań
realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej powierzonej
administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO).
Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą:
- podmioty uprawnione do uzyskania tych danych na podstawie przepisów prawa;
podmioty zewnętrzne współpracujące z Administratorem na mocy stosownych umów
powierzenia przetwarzania danych osobowych oraz przy zapewnieniu stosowania przez ww. -
- podmioty adekwatnych środków technicznych i organizacyjnych zapewniających ochronę
danych.
Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z obowiązujących
przepisów prawa (przepisy o archiwizacji); w przypadku danych osobowych pozyskanych na
podstawie zgody, dane te będą przechowywane przez okres wskazany w zgodzie.
Przysługuje Pani/Panu prawo do:
- dostępu do swoich danych osobowych;
- sprostowania swoich danych osobowych;
- żądania usunięcia swoich danych osobowych;
- żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych;
- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych;
- żądania przeniesienia swoich danych osobowych;
Ma Pani/ Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa);

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1975

mailto:inspektor@cbi24.pl

	UCHWAŁA NR XI/72/2025 RADY GMINY LELKOWO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 7
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 7


	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1


		2025-05-05T10:58:16+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




